
Od 1. 2. 2014 začne na Úřadu práce ČR, Kontaktním pracovišti Jablunkov nově působit 
referát zaměstnanosti. Dosud zajišťuje tuto agendu pro klienty z oblasti Jablunkovska 
pracoviště v Třinci. Kanceláře zaměstnanosti budou na adrese Dukelská č.p. 600, Jablunkov, 
tedy ve stejné budově, ve které se nyní vyřizují dávky státní sociální podpory či hmotné 
nouze. Vstup na referát zaměstnanosti je možný pouze zadním vchodem do budovy (od 
parčíku).

Společně s agendou přecházejí také vybrané stávající zaměstnankyně kontaktního pracoviště 
Třinec, ke zřízení nových zaměstnaneckých míst nedojde.

Na pracovišti v Jablunkově klienti vyřídí především zaevidování mezi nezaměstnané, 
pravidelné kontakty související se zprostředkováním práce a dávky v nezaměstnanosti.

Specializované poradenství či rekvalifikace zůstanou na pracovišti v Třinci, stejně tak 
vyřizování finančních příspěvků pro zaměstnavatele a hlášení volných míst. 

Stávající klienti jsou objednáváni na další termíny již na pracoviště do Jablunkova při 
návštěvě své zprostředkovatelky práce.

Noví klienti se mohou přijít do Jablunkova evidovat od 3. 2. (pondělí) od 8:00. Úřední hodiny 
jsou pro celý úřad práce shodné, tedy pondělky a středy 8 – 12 a 13 – 17 h;  úterky a čtvrtky 8 
– 11 h. V pátky jsou úřední hodiny POUZE pro podání nových žádostí, a to 8 – 11 h.

Pod kontaktní pracoviště patří občané 12 obcí Jablunkovska, tedy Bocanovice, Bukovec, 
Dolní Lomná, Horní Lomná, Hrádek, Hrčava, Jablunkov, Milíkov, Mosty u Jablunkova, 
Návsí, Písečná a Písek.

Evidence na „nejbližším“ pracovišti není ze zákona nezbytná, ale věříme, že pro naprostou 
většinu klientů bude nejvíce vyhovující.

V případě dotazů se obracejte v Jablunkově na telefonní číslo 950 113 610 (bude připraveno 
3. 2. 2014), případně v Třinci 950 113 633.


